[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«28» мая 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 201-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»»

В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 27.12.2022 № 625-п «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Северо-Енисейского района муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 16.10.2023 № 429-п) (далее − постановление) следующие изменения:
1) пункт 2.2  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «2.2. Муниципальная услуга предоставляется администрацией Северо-Енисейского района в лице отдела архитектуры и градостроительства администрации Северо-Енисейского района.»;
2) в пункте 2.3. приложения к постановлению слова «постановления администрации Северо-Енисейского района от 27.09.2019 № 347-п «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Северо-Енисейского района, принятия решения об утверждении документации по планировке территории в Северо-Енисейском районе, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, а также признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»» исключить;
3) по тексту приложения к постановлению слова «www.admse.ru» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Временно исполняющий полномочия
Главы Северо-Енисейского района,
первый заместитель главы района			        			   А.Э. Перепелица

image1.png
|